浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司” ）拟非公开发行股票（以下简称“本次发行” ）。 本次发行

相关事宜已经公司第三届董事会第三十五次会议审议通过，尚待公司股东大会审议批准。根据《中华人民共和

国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司证券

发行管理办法》（以下简称“《发行管理办法》” ）等法律、法规和规范性文件的规定，本次发行需要获得中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核准。

本次发行完成后，随着募集资金的到位，公司的总股本和净资产规模都将有一定幅度的增加，但募集资金

到位当期无法立即产生效益，因此会影响公司该期间的每股收益及净资产收益率。根据《国务院办公厅关于进

一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》要求，为保障中小投资者利益，公司就本次发行对即

期回报摊薄的影响进行了认真分析，并就公司拟采取的措施公告如下：

一、本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

经公司第三届董事会第三十五次会议审议通过，本次发行价格为23.85元/股，发行数量不超过67,085,953

股，预计募集资金总额不超过160,000万元。若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积

金转增股本等除权、除息事项，发行数量将根据本次募集资金总额以及除权、除息后的发行价格做出相应调

整。 若本次非公开发行股票的数量根据中国证监会发行核准文件的要求予以调整，则各发行对象的认购数量

亦作同比例调整。

截至2014年12月31日，公司总股本为285,051,029.00股，归属于母公司股东权益为1,689,114,056.92元。

2014年度归属于母公司股东净利润为8,334.24万元， 基本每股收益为0.33元/股， 加权平均净资产收益率为

7.25%。

（一）财务指标计算主要假设

1、假设本次发行于2015年11月底实施完毕（发行完毕时间仅为假设）；

2、假设公司股票在定价基准日至发行日期间未发生任何除权除息事项，发行数量为67,085,953股，发行

价格为23.85元/股；

3、不考虑发行费用，假设本次发行募集资金到账金额为1,599,999,979.05元；

4、不考虑本次发行募集资金到位后对公司生产经营、财务状况等方面的影响；

5、在预测公司本次发行后期末归属于母公司股东权益时，不考虑除本次发行募集资金、2015年度净利润

之外的其他因素对公司净资产的影响；

6、公司对2015年度归属于母公司股东净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测和业绩承诺，投资者不

应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司基本每股收益及加权平均净资产收益率的影响

项目

2015

年度

/2015

年

12

月

31

日

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

798,702,881 865,788,834

本期现金分红

（

元

）

28,525,102.90

募集资金总额

（

元

）

1,599,999,979.05

现金分红日期

2015

年

4

月

29

日

预计本次发行完成月份

- 2015

年

11

月底

期初归属于上市公司普通股股东所有者权益合计

（

元

）

1,689,114,056.92

假设情形

1

：

2015

年归属于上市公司普通股股东净利润同比不变

，

即

2015

年归属于上市公司普通

股股东净利润为

83,342,432.30

元

期末归属于上市公司普通股股东所有者权益合计

（

元

）

1,743,931,386.32 3,343,931,365.37

基本每股收益

（

元

）

0.104 0.096

稀释每股收益

（

元

）

0.104 0.096

每股净资产

（

元

）

2.18 3.86

加权平均净资产收益率

4.87% 4.52%

假设情形

2

：

2015

年归属于上市公司普通股股东净利润同比增长

15%

，

即

2015

年归属于上市公司

普通股股东净利润为

95,843,797.15

元

期末归属于上市公司普通股股东所有者权益合计

（

元

）

1,756,432,751.17 3,356,432,730.22

基本每股收益

（

元

）

0.120 0.111

稀释每股收益

（

元

）

0.120 0.111

每股净资产

（

元

）

2.20 3.88

加权平均净资产收益率

5.58% 5.18%

假设情形

3

：

2015

年归属于上市公司普通股股东净利润同比增长

30%

，

即

2015

年归属于上市公司

普通股股东净利润为

108,345,161.99

元

期末归属于上市公司普通股股东所有者权益合计

（

元

）

1,768,934,116.01 3,368,934,095.06

基本每股收益

（

元

）

0.136 0.125

稀释每股收益

（

元

）

0.136 0.125

每股净资产

（

元

）

2.21 3.89

加权平均净资产收益率

6.28% 5.83%

注：加权平均净资产收益率(ROE)� =NP/（E0� +� NP÷2� +� Ei×Mi÷M0� -� Ej×Mj÷M0）.其中：NP为

报告期归属于母公司股东净利润；E0为期初净资产；Ei为报告期发行新股或债转股等新增净资产；Ej为报告期

回购或现金分红等减少净资产；M0为报告期月份数；Mi为新增净资产下一月份起至报告期期末的月份数；Mj

为减少净资产下一月份起至报告期期末的月份数。

如上表所示，在完成本次非公开发行后，预计短期内公司基本每股收益和加权平均净资产收益率将会出

现一定程度摊薄。

二、本次发行摊薄即期回报的风险提示

本次非公开发行募集资金总额不超过160,000.00万元， 扣除发行费用后，82,000.00万元用于偿还银行贷

款，剩余部分用于补充公司流动资金。

本次发行后，随着募集资金的到位，公司的总股本和净资产规模都有一定幅度的增加，但由于募集资金使

用效益的显现需要一个时间过程，相关利润在短期内难以全部释放。 在公司总股本和净资产均增加的情况下，

若2015年公司业务规模和净利润未能获得相应幅度的增长，每股收益和净资产收益率等指标将出现一定幅度

的下降，本次募集资金到位后公司即期回报（每股收益、净资产收益率等财务指标）存在被摊薄的风险。

特此提醒投资者关注本次发行可能摊薄即期回报的风险。

三、公司应对本次发行摊薄即期回报采取的措施